MẪU 1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI TIN HỌC
THEO THÔNG TƯ SỐ 03/2014/TT-BTTTT NGÀY 11/3/2014

		Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam
                                       - Trung tâm CNTT-TV

Tôi tên là:	 Mã sinh viên:
Ngành học:	Khóa học:	 Lớp:

Nay tôi làm đơn này xin thi môn tin học theo thông tư số  03/2014/TT-BTTTT ngày 11/03/2014
Số tiền:

	Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký thi

    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm 2020

	Xác nhận của Trung tâm CNTT-TV           SINH VIÊN KÝ TÊN
		    (đã nộp tiền)
[bookmark: _GoBack]